



ZAMAWIAJĄCY:

INSTYTUT GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490

<https://igichp.ezamawiajacy.pl>

Przetarg znak: AP.26.52.2021

Warszawa, dnia 18.01.2022 r.

Wyjaśnienie.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę zestawów do drenażu klatki piersiowej, butli, drenów, końcówek ssących oraz akcesoriów do żywienia dojelitowego wraz z najmem pomp określonych w 4 pakietach.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

- Pakiet nr 1, poz.1:** Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 1 oczekuje wyspecyfikowanych zestawów do Pompy Flocare Infinity, które są wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare Infinity i jako jedyne gwarantują podaż diety według zaprogramowanej szybkości przepływu? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pompy określone w parametrach technicznych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1, Tabeli II.
- Pakiet nr 3, poz.1:** Czy zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 1 oczekuje zestawów z workiem do podawania diety, posiadających port medyczny ENFit typu "Y" do podawania leków i płukania końcówki zestawu wraz z nasadką ochronną, która zwiększa bezpieczeństwo pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga porty medyczne wskazane w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz.1.
- Pakiet nr 3, poz.2:** Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 1 ma na myśli zgłębnik typu Flocare PUR, który posiadająca 3 cieniodajne linie kontrastujące w promieniach RTG? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgłębniki poliuretanowe wskazane w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3 poz.2.
- Pakiet nr 1, Tabela nr I, poz. 1,2:** Czy Zamawiający w pakiecie 1 tabeli 1 pozycji 1 i 2 dopuści uniwersalne zestawy, które mają zakończenie ENFit i łącznik choinkowy(do wyboru użytkownika) ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet nr 1, Tabela nr 2:** Czy Zamawiający w pakiecie 1 tabeli 2 dopuści pompę która wraz z baterią ma wagę 635 g, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pakiet nr 3, poz. 1:** Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 dopuści zestaw z workiem 1,2 litra lub 1,6 l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZATWIERDZAM

*Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Marek Marszałkowski*